
8

1

6

3

4

8

7

5

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年10月7日（水）14回名古屋2日

 7R サラＣ１１組　Ｃ１１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：160,000 円　／　2 着：29,000 円　／　3 着：11,000 円　／　4 着：8,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 テイエムヒーロー
父:アルデバラン２  母:シロキタガデス

牡  5 持原大志
56.0

1:32.7
(－)

1-1-1-1 40.5 － 1 496
(+20)

竹之下昭憲（名古屋）
竹園正繼
細道牧場

2 1 テラザレーヌ
父:パーソナルラッシュ  母:テラザイザベラ

牝  4 岡部誠
54.0

1:33.4
(3)

2-3-3-2 40.8 － 3 446
(+2)

荒巻透（名古屋）
海野修太郎
レースホース

3 6 ダディーズギフト
父:ステイゴールド  母:マックスロゼ

セン 4 山田祥雄
56.0

1:34.3
(4)

9-9-5-3 40.8 － 2 453
(-3)

川西毅（名古屋）
田所英子
天羽牧場

4 3 トモロレジェンド
父:シンボリクリスエス  母:レモンキャンディー

牡  5 丹羽克輝
56.0

1:34.7
(2)

5-5-6-5 41.7 － 6 458
(-4)

田中敏和（名古屋）
廣崎玲子
川上　悦夫

5 4 アルミンダ
父:チチカステナンゴ  母:サンディサンキュー

牝  4 八木直也
△52.0

1:35.9
(6)

6-6-7-7 42.5 － 7 386
(+1)

荒巻透（名古屋）
門野文典
原口牧場

6 9 ジャンパップ
父:ジャイアントレッカー  母:マーブルズタイム

牝  4 尾崎章生
54.0

1:36.2
(1 1/2)

8-8-9-9 42.3 － 4 435
(-4)

植松則幸（名古屋）
（株）ファーストビジョン
三石川上牧場

7 7 オオイデアオウヨ
父:タイムパラドックス  母:バレリアン

牡  4 木之前葵
△54.0

1:36.4
(1)

4-4-4-6 43.6 － 5 497
(+4)

錦見勇夫（名古屋）
岡島晶子
真歌伊藤牧場

8 5 ティーエスブラック
父:クロフネ  母:ビートローズ

牡  4 藤原良一
56.0

1:36.8
(2)

3-2-2-4 44.3 － 8 543
(+1)

瀬戸口悟（名古屋）
田畑利彦
モトスファーム

9 2 ケンブリッジクイン
父:マンハッタンカフェ  母:ヴェルヴェットレディ

牝  4 加藤利征
54.0

1:37.1
(1 1/2)

7-7-8-8 43.5 － 9 412
(0)

本名信行（名古屋）
（株）ファーストビジョン
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,1,5,7,3,4,2,9,6

8,5,1,7,3,4,2,9,6

8,5,1,7,6,3,4,2,9

8,1,6,5,3,7,4,2,9

払戻金
単 勝 8 140円

複 勝 8 100円

1 110円

6 110円

ワイド 1-8 120円

6-8 140円

1-6 200円

枠 連 1-8 300円

馬 連 1-8 340円

馬 単 8-1 330円

3連複 1-6-8 270円

3連単 8-1-6 770円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


