7	R -	サラC11組 C11 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良
【本賞金】1 着:160,000 円 / 2 着:29,000 円 / 3 着:11,000 円 / 4 着:8,000 円 / 5 着:0 円												
着札	中馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)	馬主 / 生産牧場
1 8	8	テイエムヒーロー 父:アルデバラン2 母:シロキタガデス	牡 5	持原大志 56.0	1:32.7 (-)	1-1-1-1	40.5	_	1	496 (+20)	竹之下昭憲(名言 竹園正繼 細道牧場	5屋)
2	1	テラザレーヌ 父:パーソナルラッシュ 母:テラザイザベラ	牝 4	岡部誠 54.0	1:33.4	2-3-3-2	40.8	_	3	446 (+2)	荒巻透(名古屋) 海野修太郎 レースホース	
3	6	ダディーズギフト 父:ステイゴールド 母:マックスロゼ	セン 4	山田祥雄 56.0	1:34.3 (4)	9-9-5-3	40.8	_	2	453 (-3)	川西毅(名古屋) 田所英子 天羽牧場	
4	3	トモロレジェンド 父:シンボリクリスエス 母:レモンキャンディー	牡 5	丹羽克輝 56.0	1:34.7	5-5-6-5	41.7	-	6	458 (-4)	田中敏和(名古原 廣崎玲子 川上 悦夫	₹)
5	4 4	アルミンダ 父:チチカステナンゴ 母:サンディサンキュー	牝 4	八木直也 △52.0	1:35.9 (6)	6-6-7-7	42.5	_	7	386 (+1)	荒巻透(名古屋) 門野文典 原口牧場	
6 8	9	ジャンパップ 父:ジャイアントレッカー 母:マーブルズタイム	牝 4	尾崎章生 54.0	1:36.2 (1 1/2)	8-8-9-9	42.3	-	4	435 (-4)	植松則幸(名古原 (株)ファース 三石川上牧場	
7	7 7	オオイデアオウヨ 父:タイムパラドックス 母:バレリアン	牡 4	木之前葵 △54.0	1:36.4	4-4-4-6	43.6	ı	5	497 (+4)	錦見勇夫(名古原 岡島晶子 真歌伊藤牧場	₹)
8 !	5 5	ティーエスブラック 父:クロフネ 母:ビートローズ	牡 4	藤原良一 56.0	1:36.8 (2)	3-2-2-4	44.3	-	8	543 (+1)	瀬戸口悟(名古原田畑利彦 モトスファーム	₹)
9 2	2 2	ケンブリッジクイン 父:マンハッタンカフェ 母:ヴェルヴェットレディ	牝 4	加藤利征 54.0	1:37.1 (1 1/2)	7-7-8-8	43.5	_	9	412 (0)	本名信行(名古原 (株)ファース ダーレー・ジャル	

● コーナー通過順位

1コーナー	8,1,5,7,3,4,2,9,6
2コーナー	8,5,1,7,3,4,2,9,6
3コーナー	8,5,1,7,6,3,4,2,9
4コーナー	8,1,6,5,3,7,4,2,9

● 払戻金

単 勝	8	140円
複 勝	8	100円
	1	110円
	6	110円
		複勝 8

ワイド	1-8	120円
	6-8	140円
	1-6	200円

枠 連	1-8	300円
馬連	1-8	340円
馬単	8-1	330円

3連複	1-6-8	270円
3連単	8-1-6	770円